[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОФЕДОРОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.12.2019 № 100
О внесении изменений в постановление
администрации поселения Новофедоровское
в городе Москве от 29.09.2017 № 77
«Об утверждении муниципальной программы
«Организация досуга населения поселения
Новофедоровское»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Новофедоровское, постановлением администрации поселения Новофедоровское от 17.09.2019 № 50 «Об утверждении Порядка разработки, формирования и реализации муниципальных программ поселения Новофедоровское», постановляю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации поселения Новофедоровское в городе Москве от 29.09.2017 № 77 «Об утверждении муниципальной программы «Организация досуга населения поселения Новофедоровское»:
1.1. Приложение 2.1 к Муниципальной программе «Организация досуга населения поселения Новофедоровское» изменить, изложив его в новой редакции, согласно Приложению 1 к настоящему постановлению;

          2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
          3. Разместить  настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Новофедоровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации поселения Новофедоровское Селезневу Л.И.

Глава администрации

                          А.В. Шутиков
                                   СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации:                                                       Л.И. Селезнева
Главный бухгалтер - начальник отдела

экономики, финансов и бухучета администрации                                  О.О. Асеева
заместитель начальника

 организационно-правового        отдела                                                   А.А. Ирюпин
Исполнитель:                                                                                              В.Н. Петрусева
Приложение 1
 к постановлению администрации

поселения Новофедоровское

в городе Москве

от 25.12.2019 № 100
Приложение 2.1

к муниципальной программе

 «Организация досуга населения

 поселения Новофедоровское»

Перечень мероприятий муниципальной программы, направленных на реализацию муниципальной программы

«Организация досуга населения поселения Новофедоровское» на 2019 год

	Мероприятия по реализации

Программы
	Источники

финансирования
	Срок

исполнения
	Объем

финансирования

на год (тыс.руб.)
	Ответственный

за выполнение

мероприятия
	Примечание

	2019

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. «Праздничные и культурно - досуговые мероприятия для населения»

	1.1.
	День снятия блокады Ленинграда
	бюджет поселения Новофедоровское
	2019 г.
	13,8
	начальник отдела социальной работы

	1.2.
	Музыкальный фестиваль памяти В.Н.Урскова
	бюджет поселения Новофедоровское
	2019 г.
	29,7
	начальник отдела социальной работы

	1.3.
	Проводы Русской Зимы - Масленица
	бюджет поселения Новофедоровское
	2019 г.
	29,0
	начальник отдела социальной работы

	1.4.
	Праздничное мероприятие, посвященное Международному женскому Дню
	бюджет поселения Новофедоровское
	2019 г.
	7,2
	начальник отдела социальной работы

	1.5.
	Праздничное мероприятие, посвященное  Дню Защитника Отечества
	бюджет поселения Новофедоровское
	2019 г.
	39,7
	начальник отдела социальной работы

	1.6.
	День памяти узников фашизма
	бюджет поселения Новофедоровское
	2019 г.
	13,5
	начальник отдела социальной работы

	1.7.
	День Победы
	бюджет поселения Новофедоровское
	2019 г.
	184,4
	начальник отдела социальной работы

	1.8.
	День защиты детей
	бюджет поселения Новофедоровское
	2019 г.
	7,8
	начальник отдела социальной работы

	1.9.
	День Выпускника
	бюджет поселения Новофедоровское
	2019 г.
	83,3
	начальник отдела социальной работы

	1.10.
	День Семьи, Любви и Верности
	бюджет поселения Новофедоровское
	2019 г.
	32,4
	начальник отдела социальной работы

	 1.11.
	День Соседей
	бюджет поселения Новофедоровское
	2019 г.
	6,0
	начальник отдела социальной работы

	1.12.
	Культурно-массовое мероприятие «Соберемся в школу!»
	бюджет поселения Новофедоровское
	2019 г.
	14,3
	начальник отдела социальной работы

	1.13
	Годовщина битвы под Москвой
	бюджет поселения Новофедоровское
	2019г.
	3,8
	начальник отдела социальной работы

	1.14.
	День города Москвы (в т.ч. аренда сцены)
	бюджет поселения Новофедоровское
	2019 г.
	589,1
	начальник отдела социальной работы

	1.15.
	Благотворительная Ёлка
	бюджет поселения Новофедоровское
	2019 г.
	220,9
	начальник отдела социальной работы

	1.16.
	Транспортные расходы на участие в окружных мероприятиях
	бюджет поселения Новофедоровское
	2019 г.
	291,4
	начальник отдела социальной работы

	1.17.
	Транспортные расходы для проведения культурно-массовых мероприятий (участие ансамбля «Кладец» в праздновании 25-летия ЦРК в Латвии города Даугавпилса)
	бюджет поселения Новофедоровское
	2019 г.
	179,0
	начальник отдела социальной работы

	1.18
	Оплата медицинского обслуживания на праздничных и культурно-досуговых мероприятиях
	бюджет поселения Новофедоровское
	2019 г.
	33,7
	начальник отдела социальной работы

	Итого по разделу 1:

18 мероприятий

	1779,0

	2. «Праздничные и социально значимые мероприятия для населения в сфере молодежной политики»

	2.1.
	Молодежные акции, посвященные знаменательным датам
	бюджет поселения Новофедоровское
	2019 г.
	96,3
	начальник отдела социальной работы

	2.3.
	Торжественные мероприятия, посвященные дню матери
	бюджет поселения Новофедоровское
	2019 г.
	17,6
	начальник отдела социальной работы

	2.4.
	Экскурсионное обслуживание молодежных мероприятий
	бюджет поселения Новофедоровское
	2019 г.
	25,0
	начальник отдела социальной работы

	2.5.
	Молодежные мероприятия,  посвященные 78- годовщине битвы под Москвой
	бюджет поселения Новофедоровское
	2019г.
	13,3
	начальник отдела социальной работы

	2.6.
	Транспортные расходы на участие в окружных молодежных мероприятиях
	бюджет поселения Новофедоровское
	2019 г.
	47,8
	начальник отдела социальной работы

	Итого по разделу 2:

6 мероприятий

	200,0

	3. «Праздничные и социально значимые мероприятия для населения в сфере физической культуры и спорта»

	3.1.
	Соревнования «Кузнецовская лыжня»
	бюджет поселения Новофедоровское
	2019 г.
	64,6
	начальник отдела социальной работы

	3.2.
	Участие в чемпионатах по футболу
	бюджет поселения Новофедоровское
	2019 г.
	62,0
	начальник отдела социальной работы

	3.3.
	Участие в соревнованиях по спортивному туризму
	бюджет поселения Новофедоровское
	2019 г.
	99,9
	начальник отдела социальной работы

	3.4.
	Турниры по футболу, посвященные знаменательным датам
	бюджет поселения Новофедоровское
	2019 г.
	22,0
	начальник отдела социальной работы

	3.5.
	Оплата медицинского обслуживания на спортивных мероприятиях
	бюджет поселения Новофедоровское
	2019 г.
	24,7
	начальник отдела социальной работы

	3.6.
	Спортивное мероприятие «Новогодние веселые старты»
	бюджет поселения Новофедоровское
	2019г.
	8,3
	начальник отдела социальной работы

	3.7.
	Транспортные расходы на участие в окружных спортивных мероприятиях
	бюджет поселения Новофедоровское
	2019 г.
	193,5
	начальник отдела социальной работы

	Итого по разделу 3:

7 мероприятий

	475,0

	ВСЕГО

	2454,0